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1
551136 BACCHELLI GIULIA g.bacchelli@studenti.unipi.it L?IMPIEGO DEI DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE DURANTE L?EPIDEMIA DI COVID-19: 

INDAGINE SULLE CONOSCENZE E LE ATTITUDINI DEGLI INFERMIERI DI DUE PRESIDI OSPEDALIERI
CAIAZZO ANDREA Mattii Letizia

2 569197 BOLOGNESI SARA s.bolognesi6@studenti.unipi.it
ASSISTENZA INFERMIERISTICA IN SALUTE MENTALE: INDAGINE SUI BISOGNI DEI PAZIENTI 

PSICHIATRICI CON PRESA IN CARICO COMPLESSA CAIAZZO ANDREA Menicucci Danilo

3 568492 CARDINI DUNIA d.cardini1@studenti.unipi.it
Infermieri e Medicina Narrativa: studio traversale su conoscenze e attitudini al suo utilizzo nella 

pratica assistenziale CAIAZZO ANDREA Menicucci Danilo

4 551485 FANCIULLI SILVIA s.fanciulli1@studenti.unipi.it
Pediatric Basic Life Support: il ruolo dell'infermiere nell'identificazione precoce e nella gestione 

dell'emergenza pediatrica PERINI ANTONELLA Consolini Rita

5
568507 FRANCHI ELISA e.franchi6@studenti.unipi.it Valutare gli outcome assistenziali nei pazienti stomizzati in carico agli ambulatori infermieristici: 

studio correlazionale sul livello di accettazione della stomia e la qualita di vita.
CAIAZZO ANDREA Cangiano Lorenzo

6 566522 HANUSIAK AGATA WALENTYNA a.hanusiak@studenti.unipi.it
La mortalita in ambito sanitario: Indagine conoscitiva circa le percezioni ed attitudini degli Infermieri e 

degli studenti di Infermieristica verso le cure di fine vita. RUSSO FRANCESCO Fontanini Gabriella

7
567914 LANGELLA MATILDE m.langella2@studenti.unipi.it Modalita di gestione dei cateteri venosi centrali totalmente impiantabili nei pazienti non sottoposti a 

terapia: audit clinico nei servizi dell'Azienda Usl Toscana Nordovest.
CAIAZZO ANDREA Cangiano Lorenzo

8 570611 MASIA SARA s.masia@studenti.unipi.it
Migliorare il processo di handover in area chirurgica: studio pre - post per la valutazione del metodo 

SBAR CAIAZZO ANDREA Fontanini Gabriella

9
536167 PARI JACOPO j.pari@studenti.unipi.it

"Aggressioni e percezione della sicurezza sul luogo di lavoro: indagine comparativa fra gli operatori 

sanitari delle aree dell?emergenza, della salute mentale e territoriali".
CAIAZZO ANDREA Fontanini Gabriella

10 565854 PERINI MATTEO m.perini6@studenti.unipi.it ?IL PORTH-A-CATH: indagine sulle conoscenze e sulla gestione infermieristica? PERINI ANTONELLA Mattii Letizia

11 555075 POLIDORO SARA s.polidoro@studenti.unipi.it "Care del bambino con SMA di tipo 1 e famiglia: ruolo e competenze dell'infermiere" PERINI ANTONELLA Consolini Rita

RAPPRESENTANTI MINISTERIALI: Dott.ssa Floriani Elena (sostituto del Rappresentante del Ministero della Salute); Se nominato  (MUR); RAPPRESENTANTI ORDINE PROFESSIONALE: Dott. Gallo Pietro 

Michele, Dott.ssa Scampuddu Vera; Supplente: Dott.ssa Calderini Claudia

MEMBRI che integrano la commissione: Dott.ri Caiazzo Andrea per i candidati Bacchelli, Bolognesi, Cardini, Franchi, Langella, Masia, Pari; Perini Anronella per i candidati Fanciulli, Perini, Polidoro

MEMBRI SUPPLENTI: Prof. Scaglione Michelangelo, Prof. Marchetti Stefano, Dott. Morucci Gabriele

Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale

Scuola di Medicina

MEMBRI UFFICIALI: Prof.ssa Fontanini Gabriella (Presidente), Prof.ssa Consolini Rita, Prof.ssa Mattii Letizia, Prof. Cangiano Lorenzo, Dott. Menicucci Danilo; coordinatore del tirocinio: Dott. Russo Francesco

COMMISSIONE IFE-LI_1

PROVA PRATICA ore 8.30; DISCUSSIONE ore 10.30

Polo didattico Livorno 1 CdL Infermieristica - Seduta del 26 ottobre 2020 ore 8.30 - IN COLLEGAMENTO PER VIA TELEMATICA


